
Kainuun polku – monikulttuurisen 
opetuksen ja ohjauksen kartta
Laaja-alainen maahanmuuttotyötä tukeva koulutusko-
konaisuus käynnistyy 1.12.2016. Koulutus luo yhteistä 
polkua kainuulaiseen maahanmuuttotyöhön. Koulu-
tuskokonaisuus perustuu erityisesti Kainuussa maa-
hanmuuttotyötä tekevien tahojen tarpeisiin, joissa ko-
rostuvat yhteistyön ja verkostotoiminnan kehittämi-
nen laadukkaiden palvelujen tuottamiseksi. Lue lisää!

Lupaavia tuloksia 
CEMIS-ohjelmasta
Mittaus- ja tietojärjestelmien tutkimus- ja koulutus-
keskus CEMISin lupaavimmista tuloksista ja tulevai-
suuden suunnitelmista kuultiin seminaarissa 20.10. 
Kajaanin ammattikorkeakoululla. Myös yhteistyö-
kumppanit kertoivat näkemyksiään, ja yritysten tu-
levaisuuden kehitystarpeet herättivät keskustelua. 
Tilaisuuden yhteydessä päästiin tutustumaan CE-
MIS-toimijoiden toimintaan ja teknologioihin myös 
esittelyluokassa, missä oli nähtävillä mm. mittalait-
teita, hoivarobotteja ja virtuaalimaailmaa. Lue lisää!

Puolukan arvoaineet 
jalostettuina maailmalle
Oulun yliopiston Kajaanin yliopistokeskuksen Mitta-
ustekniikan yksikkö on saanut TEKESiltä rahoituksen 
”Puolukan arvoaineet jalostettuina maailmanmark-
kinoille (PULU)” -hankkeeseen, jossa viimeistellään 
puolukan fenolisten yhdisteiden rikastuksen kehi-
tystyö. Tavoitteena on rikasteen kaupal-
listaminen ja markkinointi lisäravinne- 
tai elintarviketeollisuuden käyttöön. 
Lue lisää!

Tohtoriopintoja Kainuussa yri-
tysten osaamisen kehittämiseksi
Kainuussa on jälleen paljon tohtoriopintotarjontaa. 
Sen mahdollistaa TOHOPI-hanke, jonka järjestämät 
kurssit ovat alkaneet lokakuussa. Esimerkiksi Tie-
teellinen tiedonhankinta tutkimuksessa ja Johdatus 
tohtoriopintoihin -kurssit ovat jo alkaneet. Lue lisää!

VAKAKATTI 2016 koulutti 
osallisuutta ja tunnetaitoja
Vakakatti-koulutuspäivä järjestettiin tänä syksynä 
ajankohtaisten teemojen ympärille. Osallisuus ja 
tunnetaidot puhututtavat jokaista varhaiskasvatta-
jaa työarjessaan. Nelisensataa varhaiskasvatuksen 
ammattilaista teki yhdessä Vakakatista päivän, josta 
”syntyi paljon ajatuksia ja ideoita arkeen vietäväksi”. 
Energia ja into tarttuivat! Lue lisää!

Tutkijoiden yö keräsi 
kainuulaisia tutustumaan 
paikalliseen tutkimukseen
Euroopan laajuinen tiedetapahtuma järjestettiin tänä 
vuonna ensimmäistä kertaa myös Kajaanissa. Tapahtu-
ma toi 30. syyskuuta Kajaanin kaupunginkirjastolle yli 
200 paikallisen tutkimuksen esittelystä kiinnostunutta 
kainuulaista. Illan aikana pystyi kuuntelemaan lyhyitä 
luentoja, tutustumaan Kalevala-salin aulassa järjeste-
tyn näyttelyn postereihin ja laite-esittelyihin tai kes-
kustelemaan tutkijoiden kanssa. Lue lisää!
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